liert (Matr. 1, 117 Nr. 65), 1494/95 in Basel (Matr. 1, 231 Nr. 7). Vgl. Staerkle 231 Nr. 397.

1718. ¹ Vgl. oben Nr. 1708.

1720. ¹ Ulr. Ruttiman de Frowenfeld Const. dioc. 1491 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 218 Nr. 13), 1493 (Rötman) in Tübingen (Matr. 1, 97 Nr. 26).

1725. ¹ Joh. Schindel de Niderburen Const. dyoc. 1494/95 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 232 Nr. 19). Weitere Nachrichten über ihn bei Staerkle 232 Nr. 402.

1726. ¹ Aus St. Gallen. Vgl. über ihn die ausführlichen Angaben bei Staerkle 207 Nr. 281.

Berchtoldus Vogt cuius Const. cc. pp. e. in Bussnang pro institutione rectoris Joh. Hächli pro 30 fl. Act. in octava S. Martini [18. Nov.] 38. **1733**

Dns. Leonardus Ritter rect. in Helfenswil cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. egi. Act. 16. Dec. 39. **1734**

Dns. Rudolfus Maler rect. in Krumnow cc. pro 7 fl. et quondam fuit filia e. Wattwil. Act. 10. Febr. 40. **1735**

Dns. Joh. Spitzlin¹ rect. in Lutensperg cc. pp. pro 20 fl. Mic. egi quia longis temporibus non dati sunt primi. Act. 14. Jan. 40. **1736**

Anthonius Schenk de Buren armiger cc. pro e. Helfenschwiler pro 20 fl. ad institutionem d. Joh. Ruti. Act. vlt. Maii 41. **1737**

Venerab. dns. Nicolaus abbas mon. Johannis in Turtal ord. S. Joh.^a cc. nomine sui mon. pro 72 fl. et micus actum est secum ad preces plurimorum. Act. 18. Aug. 42. **1738**

Dns. Jacobus Knutel rect. in Amptenzel cc. pp. eiusdem pro 8 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 12. Sept. 46. **1739**

Dns. Jo. Swend presentatus ad e. in Helfenswil de iure patronatus Anthonii Schenk de Buren cc. pro 20 fl. Act. 16. Febr. 47. **1740**

Dns. Nicolaus Zwick rect. e. in Lutmerikon cc. pp. pro 20 fl. Mic. egi quia propter lites devastata est villa per ignem et nulla bona sunt in cultura quia propter debitum d. marchionis impignorantur quare multi recesserunt, alias non recepissent 20 fl. Act. 13. Febr. 47. **1741**

Dns. Conr. Beschg^a rect. e. in Lomaß cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi ad instantes preces d. marchionis et etiam villam combustam. Act. 11. Apr. 48. **1742**

Honorab. dns. Joh. Tugwas rect. e. in Gandenswil quam via permut. obt. cc. pp. pro 40 fl. Act. 25. Dec. 48. **1743**

Dns. Eberhardus Zehender rect. in Krumpnow cc. pp. e. e. pro 7 fl. Act. 9. Febr. 52. **1744**

Dns. Cristannus Boescher rect. in Helfenswil cc. pro 20 fl. Act. vlt. Jan. 53^a. **1745**

Dns. Georius Kansteck rect. e. in Lomiß cc. pro 10 fl. Mic. act. quia villa combusta ecclesia cum domo sacerdotis est, etiam ad instantes preces domicelli Peregrini de Rischach. Act. 21. Jun. 57. **1746**